
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.04.2021        р. п. Токарёвка        № 152 

 

Об окончании отопительного сезона 

 

 

В связи с проведением в муниципальном бюджетном учреждении 

культуры «Центральная библиотека Токарёвского района» текущего ремонта 

согласно гражданско-правового договора бюджетного учреждения (контракта) 

№ 0164200003021000074_243687 от 01.03.2021 года на выполнение работ по 

текущему ремонту здания МБУК «Центральная библиотека Токарёвского 

района», расположенного по адресу: Тамбовская область, Токарёвский район, 

р.п. Токарёвка, ул. Советская, дом 46, а также в связи с неиспользованием с 

10.04.2021 года административного здания Токаревского районного 

муниципального казенного учреждения «Учреждение по содержанию и 

обслуживанию административных зданий, находящихся в муниципальной 

собственности Токаревского района» расположенного по адресу: Тамбовская 

область, Токарёвский район, р.п. Токарёвка, проспект Революции, дом 47, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, 

администрация района постановляет:  

1. Закончить 09 апреля 2021 года отопительный сезон:  

- в здании, расположенном по адресу: Тамбовская область, Токарёвский 

район, р.п. Токарёвка, ул. Советская, дом 46, закрепленном на праве 

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением 

культуры «Центральная библиотека Токаревского района»; 

- в административном здании, расположенном по адресу: Тамбовская 

область, Токарёвский район, р.п. Токарёвка, проспект Революции, дом 47,  

закрепленном на праве оператиного управления за Токаревским районным 

муниципальным казенным учреждением «Учреждение по содержанию и 

обслуживанию административных зданий, находящихся в муниципальной 

собственности Токаревского района». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании                 

«РИА «ТОП68» и на официальном сайте администрации района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы района                                                         А.В. Жуков
       


